«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
                    ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2016 года  № 10

О внесении изменений в некоторые  Постановления администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В целях приведения документации администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» в соответствие,  администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести изменения в приложения к постановлениям администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 30 декабря 2008 года № 28», «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 01 октября 2010 года №45, «О создании комиссии по  профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Марийское сельское поселение» от 14 января 2009 года №4, « О создании антинаркотической  комиссию муниципального образования «Марийское сельское поселение»  от 15 декабря 2008 года №21.
2. Состав комиссий  изложить в новой редакции согласно приложениям.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                  О.Г.Фадеева

Приложение №1
к постановлению Главы администрации
«Марийское сельское поселение»
от 26 января 2016 года № 10

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Марийское сельское поселение»

	ФИО
	Занимаемая штатная  должность
	Должность в комиссии
	Номер телефона для оповещения

	1
	Фадеева Ольга Геннадьевна
	Глава администрации Марийского сельского поселения
	председатель комиссии
	83278792617

	2
	Егорова Светлана Юрьевна
	Главный специалист администрации Марийское сельское поселение
	заместитель председателя комиссии
	89613333852

	3
	Антонова Фирая Федоровна
	специалист администрации Марийское сельское поселение
	секретарь комиссии

	4
	Назаров Федор Васильевич
	Председатель РУЭС
	член комиссии
	88362750648

	5
	Набиев Хаким Халикович
	представитель  РЭО «Водоканал»
	член комиссии

	6
	Клюкин Александр Валентинович
	Представитель РГУ «УГПС Республики Марий Эл», ответственный за организацию пожаротушения в данном сельском поселении
	член комиссии
	89371121865

	7
	Николаев Александр Валентинович
	участковый уполномоченный полиции
	член комиссии
	89278758358

	8
	Валеев Рафхат назипович
	представитель ООО «Ямбатр»
	член комиссии
	89371104464

	9
	Халитов Ибрагим Зияутдинович
	Врач участковой больницы пос.мариец
	член комиссии
	89371131221

	10
	Сулайманова Зульфия Фазыловна
	Товаровед Мари-Турекское райпо
	член комиссии
	89278791283

Приложение №2
к постановлению Главы администрации
«Марийское сельское поселение»
от 26 января 2016 года № 10

СОСТАВ
Совета профилактики правонарушений в муниципальном образовании
«Марийское сельское поселение»

-Фадеева Ольга Геннадьевна – глава администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение», председатель Совета профилактики правонарушений;
- Короткова Лилия Юрьевна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ п.Мариец», заместитель председателя Совета профилактики правонарушений (по согласованию)
- Егорова Светлана Юрьевна – главный специалист администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение», секретарь Совета профилактики правонарушений;
- Зиганшина Гульсия Батыровна  - инструктор ВУР, член Совета профилактики правонарушений;
- Боровикава Галина Александровна – педагог-психолог МБОУ «СОШ п.Мариец», член Совета профилактики правонарушений;
- Абдуллин Нуграян  Валентинович – УУП МО МВД «Мари-Турекский», член Совета профилактики правонарушений (по согласованию).

Приложение №3
к постановлению Главы администрации
«Марийское сельское поселение»
от 26 января 2016 года № 10

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального образования
 «Марийское сельское поселение»

-Кляковкина Надежда Борисовна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» - председатель комиссии;
-Егорова Светлана Юрьевна – главный специалист администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» - заместитель председателя комиссии;
- Антонова Фирая Федоровна – специалист администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» - секретарь комиссии;
-Пирагова Татьяна Алексевна – председатель Совета ветеранов, член комиссии (по согласованию);
- Халитов Ибрагим Зияутдинович – председатель Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» - член комиссии( по согласованию)

Приложение №4
к постановлению Главы администрации
«Марийское сельское поселение»
от 26 января 2016 года № 10

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

-Фадеева Ольга Геннадьевна – глава администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение», председатель Антинаркотической комиссии;
- Николаев Александр Валентинович –УУП МО МВД «Мари-Турекский», заместитель председателя Антинаркотической комиссии (по согласованию);
-  Егорова Светлана Юрьевна – главный специалист администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение», секретарь Антинаркотической комиссии (по согласованию);
-Халитов И.З. – главный врач участковой больницы п.Мариец, член Антинаркотической комиссии (по согласованию);
- Егоров И.П. - член Антинаркотической комиссии (по согласованию);
- Хасанова Ольга Александровна – директор МБУК «Марийский КСК», член Антинаркотической комиссии (по согласованию);
- Зайнуллин Р.Г. – пенсионер, член Антинаркотической комиссии (по согласованию);
- Клюкина Г.В.- зав аптечным пунктом п.мариец, член Антинаркотической комиссии (по согласованию);
- Гумаров Н.Х. – директор МОУ «СОШ п.мариец», член Антинаркотической комиссии (по согласованию);